Per misericordiam.

**Lauda.** Sicut palma exaltata sum. fol. CLXXX.

**Oratio.** Deus, qui sanctæ Agathæ fidei baptismos stolam induis, et gloriæ tuæ vestimentis exornas, dum eam post martyrii palmam laureando coronas; concede nobis, precibus ejus, ut confessionis veridicæ vestiti decore, justitia induit et sanctitate, futura tibi præsentemur in requie. R. Amen.

Per misericordiam.

In nomine Domini nostri Iesu Christi.

**Ad Matutinum.**

**Antiphona.** Labia mea, Domine, aperies : et os meum annuntiabit laudem tuam. *Psalm. L.*

**Oratio.** Exultent, Domine, labia. fol. CLXXX.

**Antiphona 1.** Virgo sapiens benedicetur : timorem autem Domini ipsa conlaudat. Date ei de fructu manuum suarum. P. Ut laudentur in portis opera ejus. ¶. Labores fructuum tuorum manducabis : beatus es, et bene tibi erit. P. Ut laudentur. ¶. Gloria, et honor. P. Ut laudentur.

**Oratio.** Virgo Christi Agatha, quæ utique sapiens benediceris, et Dei in atriis [ccxxii] coronaris, dum de fructu manuum tuarum a Domino veniam promereris ; detur nobis, quæsumus, tui merito sapientiæ laudationem habere, et in Christi timore te adjuvante permanere, ut mereamur ab illo in perpetuum benedici. R. Amen.

Per misericordiam.

**Antiphona 2.** Virgo prudentissima, quo progrederis quasi aurora valde rutilans ? filia Sion, P. Tota formosa et suavis es : pulchra, ut Luna, electa, ut Sol. ¶. Specie tua, et pulchritudine tua intende, prospere procede, et regna, propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam : et deducet te mirabiliter dextera tua. P. Tota formosa. ¶. Gloria, et honor. P. Tota formosa.

**Oratio.** Virgo tua, Christe, Agatha prudenter gloriosa effecta est, quæ, consurgentí auroræ compara-ta, pulchra atque, electa, ut Sol, probatur, et Luna ; dum clarior rutilans lumine, ut Luna plena clarescit in sanguine ; et, ut Sol flagrans atque immi-

A ntionem sui nesciens, sanctitatis persistit in opere. Da ergo nobis, ut interventu prædictæ Martyris apud te obtinere indulgentiam mereamur. qui nunc pro delictis lachrymas fundimus, vel gemitus exhibemus. R. Amen. Per misericordiam.

**Antiphona 3.** Virgo Israel, expandi amictum meum super te, dicit Dominus, P. Et indui te stola decoris. Alleluia, alleluia. ¶. Ædificans Hierusalem Dominus : et dispersiones Israel congregans. P. et indui te. ¶. Gloria, et honor. P. Et indui te.

**Oratio.** Deus, qui Sanctæ Agathæ. Quære retro in Vesperis præcedentibus.

R. Egredere inter lilia, o pulchra filia Hierusalem, quia perfecta es et decora, et reprehensio in te non est : ascende quasi sponsa Libanum. P. Et percipe B benedictionem fidei a Domino Deo tuo. ¶. Surge propæra, amica mea formosa, et veni. P. Et percipe. ¶. Gloria, et honor, P. Et percipe.